
 2022 年 5 月吉日 

高等学校⾧、進路指導ご担当者 様 
東 京 成 徳 大 学 学 ⾧  吉 田 富 二 雄 

東京成徳短期大学学⾧ 木 内 秀 樹 

 [公印省略] 
 

2022 年度 東京成徳大学・東京成徳短期大学 

高等学校教員対象説明会のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本学の教育活動に深いご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年度は、開催を予定し、先生方にはお申込いただいておりました中、直前での東京都緊急事態宣言

発出に伴い、急遽中止し資料発送に代えさせていただきました事改めてお詫び申し上げます。今年度は

是非とも対面で説明会を開催させていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。 

（但し、東京都緊急事態宣言が発令された場合は、開催を中止し、別途ご案内申し上げる予定です。） 

この説明会では、各学部学科のトピックスや今年度の入試・就職進路状況などについてご説明した後、

教員との個別相談の時間を設けさせて頂きます。感染予防も含め、できる限りコンパクトに進めさせて

いただきたいと考えております。 

先生方には、校務ご多用のことと存じますが、進路指導および担任の先生方の積極的なご参加を賜り

ますようお願い申し上げます。お手数かとは存じますが、下記 URL または QR コードのサイトより、

ご出席予定の先生のお名前等を、5 月 28 日（土）までにご入力頂ければ幸いに存じます。 

また、別便にて新しい大学案内を学校⾧様宛に、4 月下旬頃お届けさせていただきます。ご参考いた

だければ幸いでございます。末筆ながら貴校のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬 具 

 

記 
 

 

 

１．日時・内容・場所 

日時 2022 年 6 月 2 日（木）15：00～（受付開始 14：30） 

内容 
15:00～16:00 

16:00～ 

説明会(学科概要、入試情報等) 

学科教員との個別相談 

場所 

 東京成徳大学・東京成徳短期大学  

 
 〒114-0033 東京都北区十条台 1-7-13 

 ＪＲ埼京線「十条」駅 南口より徒歩 5 分 

 ＪＲ京浜東北線「東十条」駅 南口より徒歩 10 分 

 

 

２．お申込サイト 

 

下記 URL サイトまたは左記 QR コードよりお申込ください。 

       申込〆切 5 月 28 日(土) 

      https://entry.s-axol.jp/tsu/?f=43 

 

 

  

３．お問合せ先  東京成徳大学・東京成徳短期大学 入試広報課 

  TEL 03-3908-4566（入試広報課直通）  FAX 03-3908-9700 

以 上 

[最寄駅からのｱｸｾｽ] 


